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Lohilo Foods AB (publ) styrelse lämnar positiv prognos för 2024   
 
 
Med hänsyn till de nya kunderna och de utökade listningarna under inledningen av 2024, 
samt besparingar och effektiviseringar som genomförts under 2023 förväntar sig styrelsen 
att nettoomsättningen för 2024 kommer att öka med minst 10% jämfört med föregående 
år med en EBITDA marginal på mer än 5 % med rådande valutakurser.  

Samtidigt understryker styrelsen att koncernens försäljning fluktuerar över året i linje med 

glassmarknaden där historiskt sett kvartal två och tre är de starkaste perioderna.  

 

Koncernens likviditetsplan fastställer att inget ytterligare behov av nyemission föreligger 

under året. Ambitionen är att successivt amortera ned koncernens nettolåneskuld med 

det löpande kassaflödet.  

 

Lohilo Foods långsiktiga mål  

Lohilos långsiktiga strategiska mål 
 

 Att systematiskt positionera sig inom functional food, med glass, dryck och hälsa 
som utvalda produktkategorier 

 
Lohilo har vidare som långsiktiga finansiella mål: 

 En genomsnittlig årlig tillväxt överstigande 10 procent 
 Att öka exportandelen till att överstiga 50 procent av omsättningen 
 Att långsiktigt uppnå EBITDA-marginal om minst 10 procent 

 

För ytterligare information, kontakta:  

Richard Hertvig, CEO, Lohilo Foods AB 

Telefon: +46 70 886 94 44 

E-post: richard@lohilofoods.com 

 
Om Lohilo Foods AB (publ) 
Lohilo Foods AB (publ), som grundades 2008, är ett foodtech-bolag med rötter i Småland. Bolaget startade som en glassproducent 
med målsättningen att bli ett av de största glassbolagen i Norden. Sedan april 2019 har bolaget även etablerat sig inom 
torrvarusegmentet med produkter inom functional food. Kända varumärken i produktportföljen inkluderar LOHILO, Järnaglass, 
Superfruit, Bubbies och Alvestaglass. 
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”Bolag vars aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market måste ha en Certified Adviser. För Lohilo Foods 
AB innehar Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se respektive 08-684 211 10, uppdraget som Certified Adviser.” 
 
 


